
Борисова Альбина Александровна
507-310 106

Управление образования
Окружной администрации

города Якутска

Дьокуускай куорат
уокуругун дьаһалтатын
Үөрэххэ управленията

П Р И К А З

[REGDATESTAMP]      [REGNUMSTAMP]№ 
[РЕГ НОМЕР]

О проведении городского вокального конкурса 
«Поющая семья», посвященного Году единства народов России 

в РФ и Году Культуры в РС(Я)

           В целях воспитания чувства патриотизма у подрастающего поколения 
на основе песни и поэзии, пропагандирующей любовь к Родине, выявления 
и развития творческого потенциала и исполнительского мастерства, 
укрепления семейных традиций, приказываю: 

1. Организовать и провести городской вокальный конкурс «Поющая 
семья», посвященный Году единства народов России в РФ и Году 
Культуры в РС(Я) (далее Конкурс) 26 марта 2026 года.

2. Утвердить положение о проведении Конкурса, согласно приложению 
к приказу.

3. Назначить координатором МБДОУ Д/с № 3 «Катюша» городского 
округа «город Якутск» (Молгарова Е.Н.).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на отдел 
дошкольного образования МКУ «Управления образования ГО «город 
Якутск» (Томтосова Е.А.)

Заместитель 
начальника 
управления

[SIGNERSTAMP1] О.П. Сухаринова




